Мшютэрства сувяз1 i шфарматызацьи
Рэспублш Беларусь

Установа адукацьн
«Беларуская дзяржауная

акадэ1\«я сувязЬ>
(Беларуская дзяржауная

акадэм!я сувязО

ЗАГАД

4 6 . о * - А Ж 1 __ № Ш - с _______
г. М i н с к

гп ПО зачислении в число учащихся
филиала академии на I курс
дневной формы получения образования
на платной основе

На основании Правил приёма лиц для получения среднего
специального образования и решения приемной комиссии Витебского
филиала учреждения образования «Белорусская государственная академия
связи» (протокол от 16.08.2021 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число учащихся I курса Витебского филиала

учреждения образования «Белорусская государственная академия связи» на
дневную форму получения среднего специального образования на платной
основе с 16.08.2021 абитуриентов, имеющих общее базовое образование на
основании среднего балла свидетельства об образовании по специальностям,
специализациям:

2-45 01 33 «Сети телекоммуникаций»
2-45 01 33 02 «Программное обеспечение сетей телекоммуникаций»

Группа ПО 111
1. БАРАНОВСКИЙ Кирилл Витальевич
2. ГОНЧАРОВ Артём Игоревич
3. КИСЕЛЁВ Глеб Андреевич
4. ПРУДНИКОВА Илона Павловна
5. РУЛЁВ Игорь Александрович
6. РУСАКОВ Максим Дмитриевич
7. ТИТОВ Егор Евгеньевич

2-45 01 33 «Сети телекоммуникаций»
2-45 01 33 01 «Техническая эксплуатация сетей телекоммуникаций»

Группа ТЭ 111
1. БУГ ЛАК Александр Сергеевич
2. ДОМОРАЦКИЙ Никита Дмитриевич
3. ИСАЧЕНКО Алина Сергеевна
4. КАЗИМИРОВ Глеб Павлович

Министерство связи и информатизации
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусская государственная

академия связи»
(Белорусская государственная

академия связи)

ПРИКАЗ

г. М и н с к

5. МАЧУЛЬСКИИ Тарас Александрович
6. СЛЕПЦОВ Кирилл Дмитриевич
7. ШКАТУЛО Герман Андреевич

Группа ТЭ 112
1. ТУЛИКОВ Владимир Александрович
2. КУРБАТОВ Даниил Денисович
3. ЛЕБЕДЕВ Илья Олегович
4. ЛЯХОВ СКИЙ Иван Константинович
5. МАРЧЕНКО Кирилл Фёдорович
6. ПШЁННЫЙ Александр Сергеевич

2. Вышеперечисленным учащимся приступить к занятиям с 01.09.2021

Директор J  С. А. Шибеко

Ответственный секретарь /
омиссии /
В.В. Рудаковский

Ведущий юрисконсульт
В.Н. Казак

16.08.2021